
Die Ansprechpartner des SV Hertmannsweiler 
 

Funktion Name Telefon Email 

Vorstand Josip Ljubas 0151-58061256 josip.ljubas@svh1952.de 

Stv. Vorstand Jochen Glaser 0160-7154921 jochen.glaser@svh1952.de 

Vorstand Finanzen Carola Schäfler 07195-940985 carola.schaefler@svh1952.de 

Stv. Vorstand Finanzen Jürgen Claß 0171-4831670 juergen.class@svh1952.de 

Schriftführer Michael Brenner 0176-42632130 michael.brenner@svh1952.de 

Stv. Schriftführer Thomas Schäfler 07195-940985 thomas.schaefler@svh1952.de 

Mitgliederverwaltung Rainer Roll 07195-66208 mitglieder@svh1952.de 

Ehrenvorsitzende Renate Kübler 07195-61182 ehrungen@svh1952.de 

Aktiver Beisitzer Uwe Spandl 0174-3368848 uwe.spandl@svh1952.de 

Passiver Beisitzer Christian Schulz 0174-3163674 christian.schulz@svh1952.de 

Gesamtjugendleitung Thomas Ackermann 0172-6295654 jufu@svh1952.de 

Stv. Gesamtjugendleitung Monika Jägel 07195-178494 gymnastik@svh1952.de 

Fußball Herren 

Simon Klein 

Claudio Claß 

Stephan Widmann 

Jens Bauder 

0157-34384903 

0157-87912451 

0157-38299369 

0160-6221747 

fussball@svh1952.de 

Fußball Jugend Thomas Ackermann 0172-6295654 jufu@svh1952.de 

Fußball AH Uwe Weller 0162-9479403 ah@svh1952.de 

Gymnastik Monika Jägel 07195-178494 gymnastik@svh1952.de 

Wandergruppe Karl Kübler 07195-61182 wandergruppe@svh1952.de 

Tennis 

Helmut Bär 

Renate Becker 

Ingrid Heilig 

07195-51797 

07195-940964 

07195-3372 

tennis@svh1952.de 

Boule Ingrid Heilig 07195-3372 boule@svh1952.de 

AC Hobby Kicker Peter Demut 0172-6941921 achobbykicker@svh1952.de 

Förderinitiative Rene Bauder 0178-3526099 fi@svh1952.de 

Fesselflieger Thomas Niedermayer 0715429026 fesselflieger@svh1952.de 

 


